АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2024 г.  № 61
О присвоении адресов объектам недвижимости

         В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, администрация Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
       1. Присвоить адреса объектам недвижимости согласно приложению, к настоящему постановлению.
       2. Специалисту администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области внести соответствующие изменения в адресный реестр.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района                                                              Е.Н.Кокорина
Новосибирской области

                                                                                                                Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                   Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
От 13.12.2024 г. № 61

    1. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:65, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 1.
[bookmark: _GoBack]    2. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:52, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 2.
   3. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:180, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 3 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 3.
   4. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:53, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 4/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 4/1.
   5. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:54, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 4/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 4/2.
   6. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:55, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 5/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 5/1.
   7. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:56, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 5/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 5/2.
    8. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку (кадастровый номер отсутствует), расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 6/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 6/1.
    9. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:168, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 6/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 6/2.
    10. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:57, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 7 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 7.
    11. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:163, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 8/1а и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 8/1а.
    12. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:58, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 8/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 8/2.
    13. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:59, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 9/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 9/1.
    14. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:60, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 9/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 9/2.
    15. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:61, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 10/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 10/1.
    16. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:67, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 10/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 10/2.
    17. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:194, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 11/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 11/1.
    18. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:62, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 11/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 11/2.
    19. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:164, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 12/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 12/1.
    20. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:63, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 12/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 12/2.
    21. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:165, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 13/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 13/1.
    22. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:166, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 13/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 13/2.
    23. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:64, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 14/1 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 14/1.
    24. Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку с кадастровым номером 54:03:031001:167, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 14/2 и считать его следующим: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Болотнинский, сельское поселение Кунчурукский сельсовет, село Кунчурук, улица Лесная, земельный участок 14/2.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

от 13.12.2024 г.  № 61

О присвоении адресов объектам недвижимости

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ

«О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоупра

вления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения

достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государст

венном

адресном реестре сведений об а

дресах, администрация Кунчурукского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адреса объектам недвижимости согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Специалисту

администрации Кунчурукского

сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области внести соответствующие

изменения в адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за

исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского

сельсовета

Болотнинского района

Е.Н.Кокорина

Новосибирской

области

АДМИНИСТРАЦИЯ     КУНЧУРУКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИ Е   от 13.12.2024 г.  № 61   О присвоении адресов объектам недвижимости               В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131  -   ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации»,     Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ  «О   федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  самоупра вления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения  достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государст венном  адресном реестре сведений об а дресах, администрация Кунчурукского   сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:           1. Присвоить адреса объектам недвижимости согласно приложению, к  настоящему постановлению.            2. Специалисту   администрации Кунчурукского   сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области внести соответствующие  изменения в адресный реестр.           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.           4. Контроль за   исполнением постановления оставляю за собой.             Глава Кунчурукского   сельсовета   Болотнинского района                                                                 Е.Н.Кокорина   Новосибирской  области